

**ONUR KONUKLARIMIZ**

Canan ERSÖZ GLD. GUV. ve eşi Reha ERSÖZ  
Berfu BİLİR - Adana Rtc. Sekreteri

**İLK GELEN ÜYE**

Mustafa Kemal ÖNDER

**EVLİLİK YILDÖNÜMLERİ**

27/11 Mustafa-Gökse AKÇAY

**DOĞUM GÜNLERİ**

27/11 Hayiye ALGAN  
01/12 Sana APA  
02/12 Özgür YAYCIOĞLU

**MAZERET İLETENLER**

Ahmet ŞEN

**DEVAMINI TAMAMLAYANLAR**

Uğur PAKSOY, Mustafa AKÇAY, Osman Ali HOMURLU  
Kadir ATEŞOK, Sefa SOFUDOĞLU, Mustafa ÖNCÜL,  
Altuğ AKDENİZ, Cenk ERDEMiŞİK

**MENÜ**

Fransız sosuyla tatlandırılmış, sefin özel salatası  
Tavuk Sarma Patates Püresi, Brokoli Ve Domates Sos ile

Tamamı

**DÖRTLÜ ÖZDENETİM**

Düşündüklerimiz, söylediklerimiz ve yaptıklarımız.

- Gerçeğe uygun mu?

- İlgililerin tümü için adil mi?

- İyi niyet ve daha iyi dostluk sağlayacak mı?

- İlgililerin tümü için yararlı mı?

Uluslararası Rotary Başkanı	: Gary C.K. HUANG
2430. Bölge Governörü	: Korhan ATILLA
2430. Bölge 2. Grup Governör Yard.	: Ahmet SÖĞÜTLÜ
2014-2015 Dönem Başkanı	: Turgut PARLAK
Geçmiş Dönem Başkanı	: Tolga TUTAŞ
As Başkan	: Cenk R. ERDEMiŞİK
Genel Sekreter	: Alpay Turan SEZGIN
Sayman	: Ali Osman HOMURLU
Kulüp Hizmetleri Kom. Bşk.	: Özgür YAYCIOĞLU
Meslek Hizmetleri Kom. Bşk.	: Rifki BAŞLAMIŞLI
Toplum Hizmetleri Kom. Bşk.	: Mustafa PAKSOY
Gençlik Hizmetleri Kom. Bşk.	: Kenan KUZUCU
Uluslararası Hizmetleri Kom. Bşk.	: Kemal ATILLA
Toplantı No	: 2283
Toplantı Tarihi	: 20.11.2014
Üye Sayısı	: 72
Katılan Üye	: 50
Katılım Oranı	: %69
Dev. Muaf. Üye	: 17
Paul Harris Dostu	: 52
Paul Harris Dostu Adayı	: 5
Benefactor	: 17

**KULÜP HABERLERİ**



**Alpay Turan SEZGIN**  
2014-2015 Dönem  
Genel Sekreteri

Başkent Üniversitesi Tıp Fakültesi Adana Uygulama ve Araştırma Hastanesinde Üroloji Bölümünde Doçent olarak görev yapan dostumuz Dr. Özgür Yayıoğlu Profesör olmuştur.

4 Aralık 2014 Perşembe Günü akşam saat 19:00'da: Şeb-i Arus ve Sema Gösterisi Çukurova Belediyesi Kongre Salonu'nda yapılacaktır. Tüm dostlarımızı bekliyoruz...

ACIBADEM ADANA HASTANESİ

**TÜP BEBEK MERKEZİ**

PROF. DR. VOLKAN NOYAN YÖNETİMİNDE  
HİZMETİNİZDE

0322 458 62 62  
www.acibademrotary.com

ACIBADEM  
ADANA

**The North Shield**

**ZİYAPASA**

Kartlıca Mah. Ziyapasa Bulvarı Özgü Apt. No: 18A  
Rezervasyon No: 0322 458 62 62

**ipekyolu**

www.ipekyoluoptika.com

**onatçasıgorta**

**"Keşke Dememek İçin Doğru Seçim"**

Yenidoğan Mah. Girne Biv. No: 245/B Yüreğir/ADANA  
Tel : 0322 346 71 71 (pbx) Fax : 0322 346 10 89  
e-mail : sigortaonatca@onatca.com.tr  
web:www.onatcasigorta.com.tr

**ADANA BEYMEN CAFE**

Ziyapasa Biv. Refah Apt. A Blok No:23 - ADANA  
Tel: 322 456 18 00 (pbx)

**SAĞLIK VE LEZZETİN EN TATLI HALI**

**Sütüş**

**PARK ZİRVE'de AÇILDI!..**

KARLI MAH. YSE CADDESİ 6344 SOKAK NO:11 ÇUKUROVA / ADANA 0322 234 30 00

KULÜP MERKEZİ	Toplantı Yeri	Adana Hilton SA	Dış Sekreteri	Murat DÜRNA
Fazıl Caddesi Galleria İş Merkezi No:140/65 Seyhan / ADANA Tel: 0322 458 33 35	Toplantı Günü	Perşembe	Toplantı Saati	12:30
				0325 811 50 54 muratdurna@gmail.com

Bühenimizi www.adanarotary.org.tr adresinden online olarak takip edebilirsiniz. E-mail: info@adanarotary.org.tr

**2014 - 2015 DÖNEMİ**

**Adana Rotary Kulübü**

**47. Dönem**

**ROTARY HİZMETLERİNİZLE İŞİLDASIN**

**ADANA ROTARY KULÜBÜ 1968**

**27 Kasım 2014**

SAYI: 18



**Başkanın Mektubu**

**Turgut Parlak**  
2014-2015 Dönem Başkanı

Değerli Rotary Ailem,

20 Kasım 2014 tarihli toplantımızı çok sevgili eşlerimizin de katılımı ile oldukça kalabalık olarak gerçekleştirdik. Ana konumuzun BES ve Asamble hazırlıkları olduğu bu toplantıya 2015-2016 dönem Governörü sayın Canan ERSÖZ ve eşi Reha'da katılarak bizleri onurlandırdılar.

Canan hanım yaptığı konuşma ile, Asamble organizasyonunu üstlenen kulübümüze duyduğu güveni ve emeklerimize duyduğu teşekkürü defalarca ifade etti. Biz de kendisine teşekkür ediyor ve nazik ziyaretlerinden dolayı saygılarımızı sunuyoruz.

Sevgili dostlar, hepinizin gördüğü üzere zaman hızla akıp gidiyor. Önümüzde dönemimizin en büyük projesi olan Asamble ve BES var. Bu organizasyon için çeşitli komiteler oluşturuldu ve tüm komitelerin başkanı olan Uğur Paksoy Ağabeyimizin azami bir çaba ile herkesi tek bir hedefe kilitlenme çağrısına duyarsız kalmadık. 20 Kasım'daki toplantıda mevcut komitelerimizin bir kısmının başkanları bilgilendirme konuşmaları yaptılar. Devir teslim töreninde dağıttığımız görev şemasını bir kez daha dağıtarak, herkesin görevi ve bağlı bulunduğu komite hakkında hatırlatma yapıldı. Unutmayalım ki, kulüpteki herkesin ve her eşin kesinlikle bir görevi mevcuttur. Eğer tabloda bir eksiklik var ise lütfen yönetim kurulumuza bilgi verin ve gerekli düzeltmeler konusunda yardımcı olun.

Diğer yandan, Asamble ceket ve kıyafetleri ile de ilgili ölçülerin büyük bir çoğunluğu alındı. Ceket ölçüsünü vermeyen ve tişört sipariş etmeyen tüm dostlarımızın bir an önce harekete geçmesini önemle rica ederim. Ayrıca toplantıda yapılan duyurulardan da anlaşılacağı üzere, hepinizin bir an önce Antalya için gidiş-dönüş biletlerini almasında, acilen kayıt yaptırmasında ve toplu hareket ederek transfer konusunda sıkıntı yaşamamasında fayda var.

Değerli dostlarımız, tüm bu hazırlıklar sürerken 2010 yılında hizmete alınan, geçmiş dönem başkanlarımızdan M.Kazım Apa ve Behiş Pakyürek tarafından büyük emeklerle projelendirilen Adana Rotary Kulübü İncirlik Anaokuluna Kazım dostumuz, eşim Esin, Safiye, Sumru ve Melda ziyarette bulundular. Çocukların gösterilerde giyebilecekleri kıyafetler götürdüler ve okul müdiresinden acil ihtiyaçlarını öğrendiler. Oyuncak yapımı için kumaş, çocuk kitapları, badana için boya, elyaf ve ebeveynler için oluşturulmuş olan kütüphaneye kitap talepleri var. Destek olmak isteyen dostlarımız bu konuda yönetim kurulumuzla irtibata geçebilirler.

Önümüzde büyük bir organizasyonumuz var. 4 Aralık Perşembe günü Çukurova Belediyesi Orhan Kemal Kültür Merkezinde gerçekleşecek, Sema Gösterisi ve Tasavvuf Müziği konseri davetiyelerimiz neredeyse tükenmiş durumdadır. 420 kişilik salonun tamamına yakınının dolması, kültürel anlamda kulüp olarak doğru bir etkinliği gerçekleştirmekten dolayı bizleri mutlu etmiştir. Destekleriniz için hepinize teşekkür ederim.

**Atatürk diyor ki:**  
"Gençliği yetiştiriniz. Onlara ilim ve İrfanın (kültürün) müspet fikirlerini veriniz. İstikbalin aydınlığına onlarla kavuşacaksınız. Hür fikirler tatbik (uygulama) mevkiine konduğu vakit Türk milleti yükselecektir."

Dostlarımız, sizlere duyurusunu yaptığım Sankamış gezimizi de hatırlatmak istiyorum. Şubat tatilinde uçakla ulaşım sağlayacağımız bu doğa harikası kayak beldesine 3 gece - 4 günlük bir tur planladık. 9 adet kayak pisti, muazzam doğası ve kristal karları ile görülmeye değer bir yer olduğuna inanıyorum. En acemisinden en profesyoneline kadar her seviyeye hitap eden pistlerin olması, bölgede ayrıca gezilebilecek yerlerin olması Sankamış'ı tercih etmemizin ana sebebidir. Yüksek sezon olması ve fiyatların erken rezervasyonla daha düşük olabileceğinin bilinmesi sebebi ile, arzu eden dostlarımızın en kısa sürede bana dönüş yapmasını rica ediyorum. Son olarak Vietnam-Kamboçya gezisine katılacak dostlarımıza 30 Kasım Pazar günü saat 10.30 da Emirgan Sütüş'te buluşacağımızı ve gezi ile ilgili bilgilendirme toplantısının yapılacağını hatırlatmak isterim.

Rotaryen saygı ve sevgilerimle,  
2014-2015 Adana Rotary Kulübü Dönem Başkanı  
Turgut Parlak



Gelecek Dönem Governörünün Asamble Teşekkür Ziyareti...



Asamble Organizasyon Komite başkanı Uğur Paksoy Toplantı açılış konuşmasını yaparken.

**SAĞLIK VE BAŞARI DOLU BİR HAFTA DİLEKLERİMİZLE...**



Promosyon Üdül ve Kıyafet Komite Başkanı Okan Topaloğlu çalışmalar hakkında bilgi aktarmakta...



Mali İşler komitesi adına Ali Homurlu çalışmalarını aktardı.



Transfer Komitesi Başkanı Sn. Alpay Sezgin ulaşım ile ilgili genel bilgilendirme yaparken...



Sponsorluk Komitesi Başkanı Behiç Pakyurek ve kulüp üyeleri



20/11/2014



20/11/2014

## Rotary'nin ABC'si

### SORU 99: EŞLEŞMİŞ BAĞIŞLAR NEDİR? (MATCHING GRANTS)

Rotary Vakfı'nın sunduğu olanakların bir diğeri de, uluslararası hizmetlerin yürütülmesinde çeşitli kulüp ve bölgelere destek sağlayan Eşleşmiş Bağışlar programıdır. Dünyanın muhtaç bölgelerinde hastaneleri iyileştirme, okul programı geliştirme, su kaynakları açma, özel tıbbi bakıma ihtiyaç duyanlara yardım, yetimlere kaynak yaratma, sağlıklı bir çevre oluşturma amacıyla taşıyan etkinlikleri için Rotary Vakfı tarafından bağışlar yapılmaktadır. Eşleşmiş Bağışlar, gayrimenkul ve bina alımı için kullanılmaz. Projeler Rotaryenlerin kişisel yardımlarının yanı sıra, sağlanacak yararların kişisel boyutu aşması istenir. Rotary Vakfı'nın Eşleşmiş Bağışlar programı, kulüplere dünyanın bir başka bölgesinde uluslararası projeler üstlenme olanağı sağlar. Rotary kulüpleri ve bölgelerin insancıl hizmet projelerini, bir başka ülke Rotaryenleri ile birlikte gerçekleştirmeleri, Rotary Vakfı'nın aşağıda sıralanan amaçlarının da yaşama geçirilmesini sağlar.

Eşleşmiş Bağışlar programları;

1. Rotary kulüpleri ve bölgeler arasındaki uluslararası ilişkileri geliştirir,
2. Rotary kulüplerinin toplumlarına daha iyi hizmet vermelerini sağlar,
3. Hizmet projelerine parasal destek verir,
4. Kulüp ve bölgeler arasında Dünya Toplum Hizmetleri çerçevesinde işbirliği oluşturur,
5. Projenin gerçekleştirildiği yörede yaşam kalitesinin yükseltilmesini sağlar,
6. Vakıf ve ÜR programlarından destek görmeyen projelerin gerçekleştirilmesini sağlar



Asamble Komite Başkanları 2. Ocakbaşı Toplantısından Görüntüler...



Cevdet Naci GÜLALP - Ocakbaşı Toplantısından Görüntüler...

## OCAKBAŞI TOPLANTILARI

Yeni bir üyemizin eşi bana sormuştu. Ocakbaşı Toplantısı ne anlama gelmektedir? Bu deyişimi çok kullanıyoruz, gerçekten ne ifade eder?

Bu deyim tüm dünyada ve bizde de kullanılır. İngilizce "Fireside meeting" olarak söylenir. Eski yüzyıllardan beri gelen bir geleneğin ifadesidir. Samimi ortamda oturup sohbet etmek anlamındadır. Eskiden kaloriferli veya klimalı evler yokken insanlar soğuk havalarda evde yanan bir şömine, soba, mangal türü sıcaklık üreten bir nesnenin önünde veya etrafında toplanarak, her türlü resmiyetten uzak samimi şekilde sohbet ederlerdi. Toplu yaşamın gereği bir sosyalleşme vesilesi.

Rotary'nin kurulduğu 20. yüzyıl başlarında ise, iş ve meslek sahibi olanlar, akşam evlerine gitmeden evvel bir sosyal kulüpte toplanıp kışın şöminesi yanan bir salonda sohbet eder, stres atarlardı. Bu sohbetler resmiyetten uzak, güncel samimi düşünceleri, yorumları içerir kişiler arasında derin dostluk bağlarını da kuvvetlendirirdi. Bu tarz yapılan özel toplantılar gerek sosyal kulüplerde, gerekse evlerde veya diğer toplanabilecek mekanlarda olması halinde genel olarak "Ocakbaşı Toplantısı" olarak adlandırılır.

Rotary kulüpleri kendine özgü disiplin ve kuralları içinde haftalık toplantılarını yapmakla beraber, üyelerinin daha küçük gruplar halinde ve samimi bir ortamda ayrıca buluşmalarını da tavsiye etmiştir. Bu şekilde yapılan dar ölçekli, resmi olmayan buluşmaların iki amacı var. Birincisi dostluk ve samimiyeti geliştirmek, ikincisi özel sohbetler arasında Rotary ilkelerini paylaşarak hizmet için fikirler oluşturabilmek.

Adana Rotary Kulübünün kurulduğu yıllarda ocakbaşı toplantılarını hayatın akışı içinde nasıl yapalım diye tartıştırmıştık, o günler için en iyi yöntemin bu amaçla guruplar halinde evlerde toplanmasını düşünmüştük. Böylece eşlerimizi de bu iki amaçlı sohbet toplantılarına dahil ederek, onların da ilkelerimiz doğrultusunda bize destek olmalarını sağlayabilir, hepimiz Rotary ailesinin birer ferdi olduğuna bilincini yerleştirebilirdik. Bir tür akrabalık hissi yaratmak gibi. Bu fikir ve yöntem tuttu. Ülkemizdeki veya Dünyadaki diğer Rotary Kulüplerinin Ocakbaşı uygulamaları nasıldır detaylı olarak bilmiyorum. Fakat Adana Rotary Kulübünün bu konuda başlattığı gelenek gerek bizde gerekse yanılmıyorsam Adana'daki diğer Rotary Kulüplerinde başarı ile devam ediyor. Tüzüğümüzün amacı belirleyen 2. maddesinde "Tanışıklığın bir hizmet fırsatı olarak geliştirilmesi" demekle dostluk bağlarının kuvvetlendirilmesine verilen önemi gösterir. Dostluklar aile ortamında daha pekişir. Bu sohbetler esnasında yeni hizmet projeleri doğar.

CEVDET NACİ GÜLALP

## Kulüp Ana Tüzüğü Madde 6 / Toplantılar

### Bölüm 1 - Olağan Toplantılar

(b) *Toplantı Değişikliği.* Kulüp, geçerli nedenlerle ve yönetim kurulunun kararıyla, herhangi bir olağan toplantısının gün, saat ve yerini bir önceki toplantı günü arasındaki herhangi bir gün, saat veya yerde yapılmak üzere değiştirebilir.

(ç) *İptal.* Kulüp yönetim kurulu, herhangi bir haftalık olağan toplantının resmi bir tatil gününe rastlaması, bir üyenin vefatı, bulunduğu toplumu etkileyen salgın bir hastalık veya doğal afetle karşı karşıya kalınması veya yörede üyelerinin hayatını tehdit edebilecek silahlı bir çatışma olması durumunda, kulübün olağan toplantısını iptal etmeye yetkilidir. Yönetim kurulu, kendi takdirine göre bu paragrafta yazılı nedenler dışında, dörtten fazla ve arka arkaya üçten fazla olağan toplantı iptal edilemez.



## Konuk Konuşmacımız / Hafize KARGI

1987 yılında Adana Anadolu Lisesi bitiren Hafize Kargı, Bilkent Üniversitesi Ekonomi Bölümü'nden mezun olduktan sonra çalışma hayatına 1994 yılında Hacı Ömer Sabancı Holding A.Ş.'ye bağlı BOSSA Ticaret ve Sanayi İşletmeleri T.A.Ş.'de başlamıştır. Bossa'da sırasıyla; Mali İşler, Hissedarlar Servisi, Genel Müdür'e bağlı Ticaret Şefliği ve son olarak İnsan Kaynakları Müdürlüğü görevlerini yürütmüştür. İnsan Kaynakları süreçlerinden; İşe Alım, İş Tanımları, İş Değerlendirme, Ücret & Yan Menfaatlerin Yönetimi, Eğitim & Gelişim, Organizasyon Yedeklemenin yanı sıra, şirkete

özel proje çalışmaları ve sistemlerin geliştirilmesine yönelik çalışmıştır. Bu çalışmalar sırasıyla; Süreç Yönetimi, EFQM, SABE, BSC, TURQUALITY, İNOVASYON'dur. Sabancı Topluluğu bünyesinde '96 TP (Talent Pool), '03 YAP (Yönetici Aday Programı) gelişim programlarını tamamlayan Hafize Kargı, görev aldığı dönemde ilk defa "Boss Programı" adı altında; BP 2006 ve BP 2008 gelişim programlarını şirkete kazandırmıştır. Amacı şirketin devamlılığını sağlayacak İnsan Kaynağını yetiştirmek ve geliştirmek olan iki ayrı dönem olarak organize edilen programı 70'e yakın çalışanı tamamlamıştır. 2009 yılı Ocak ayında Bossa T.A.Ş.'deki İnsan Kaynakları Müdürlüğü görevinden ayrılan Hafize Kargı, HK Eğitim ve Danışmanlık firmasını kurmuştur. İnsan Kaynakları Yönetimi alanında sahip olduğu bilgi ve deneyimleri paylaşmak, dinamik ve entelektüel organizasyonlar oluşmasına destek vermek amacıyla İnsan Kaynakları süreçlerine yönelik danışmanlık, kurumsallaşma çalışmaları için yönetim danışmanlığı yapmakta olup, iş yönetimi ve ekip gelişimini sağlamak amacıyla kişisel gelişim ve kurumsal gelişim eğitimleri ile İnsan Kaynakları eğitimleri vermektedir.